

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3

k významné veřejné zakázce na stavební práce

„Víceúčelové sportovní centrum Na Chobotě“

uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. 518660

zadávané dle zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZVZ“) v otevřeném řízení

Zadavatel:

Městská část Praha 17

se sídlem: Žalanského 291/12b, Praha – Řepy, PSČ 163 02
zastoupená: Mgr. Jitkou Synkovou - starostkou
IČO: 00231223
DIČ: CZ00231223

Zadavatel obdržel žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Tímto na ni odpovídá a tento dokument také uveřejňuje na svém Profilu zadavatele u zadávací dokumentace, kde je volně ke stažení.

Text otázek je dle ZVZ ve znění doručené žádosti.

Otázka č. 1:

Uchazeč vznáší dotaz k OBJEKTU: SO 01, části prefa. Na tabulce prvků na výkresu K-06 je u sloupů S 1.2 a S 2.2 je podle mínění uchazeče chybně uvedena délka prvků, kdy se zde objevuje pouze část nad konzolovým vyložení a také do výpočtu objemu je tato délka chybně započtená. Je domněnka uchazeče správná? Pokud ano, pak žádáme zadavatele o opravu výkresové dokumentace.

Odpověď č. 1:

Ano, délku upřesňujeme, viz revidovaný výkres K06 R01.pdf přiložený k těmto dodatečným informacím.

Zvýšená kubatura z 45,5 m³ na 59,7 m³ je zanesena do přiloženého soupisu prací (označen v názvu „verze 2“).

Pole je v soupisu prací označeno žlutou barvou na listu SO 01,03 - Stavební část, Položka (PČ) 65.

Otázka č. 2:

Uchazeč vznášá dotaz k OBJEKTU: SO 02 - UBYTOVNA, KRYTÝ BAZÉN, ČÁSTI: SADOVÉ ÚPRAVY NA STŘEŠE.

Uchazeč žádá zadavatele o vysvětlení nesouladu mezi položkami č. 2 a č. 6 – viz níže.

2	183 21-1322	Výsadba květin hrnkovaných o průměru květináče přes 80 do 120mm do předem připravené půdy, se zalitím	1 920,00	ks
6	185 80-4111	Ošetření vysazených květin jednorázově v rovině	120,00	ks

Domnívá se uchazeč správně, že pokud se vysazuje 1920 ks květin, mělo by se ošetřit všech 1920 ks, nikoliv pouze 120 ks? Pokud ano, pak uchazeč žádá zadavatel o opravu ve výkazu výměr.

Odpověď č. 2:

V položce nevyjasňujeme množství, ale množstevní jednotku (MJ v soupisu prací), která není ks, ale m2.

Pole je označeno žlutou barvou na listu SO 02 - Střešní SÚ, Položka 6 (P.Č.) v přiloženém soupisu prací (označen v názvu „verze 2“).

Otázka č. 3:

Uchazeč vznášá dotaz k objektu SO 01, položka č. 455 – viz níže.

455	K	76793040	Plošina pod VZT zařízení (ocelová plošina pro VZT zařízení) - ozn.Z(e)/PL4	ks	1,00
-----	---	----------	--	----	------

Tato položka se odkazuje na projektovou dokumentaci. V předmětném souboru SDZ10_pol_Ze-PL1 až Ze-PL5.pdf se však část Z(e)/PL 4 nenachází. Na listu č. 5 je pouze opět Z(e)/PL 3. Jedná se pouze o chybné označení a ve skutečnosti se na listu č. 5 předmětného souboru, nachází Z(e)/PL 4?

Odpověď č. 3:

Ano, jedná se skutečně pouze o chybné označení a ve skutečnosti se na listu č. 5 předmětného souboru nachází Z(e)/PL 4.

Děkujeme a těšíme se na Vaše nabídky.